SEGUNDO JUZGADO DEL 
men, — Un Ministro de Fe 
querirá [a don Otto Toelle  C. 
Bandera 112, para que en el acto 
de la notificación o dentro de 
tercero día, pague a Ja 1. Munici- 
palidad de Santiago, representa- 
da por el tesorero don Manuel 
Hevia R., la suma de ochocientos 
setenta y cuatro pesos ochenta 
centavos ($ 874.80). valor del che- 
que, serle P N.o 731724,  glrado 
contra el Banco Alemán Transa- 
tlántico, bajo apercibimiento con 
signado en lá parte fina] del Art, 
22 de la Ley de Cuentas Corrien- 
te Bancarias y Cheques. — San- 
tiago, 11 de junio de 1941. —Gus-